
354 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

4

5

6

7 8

 1 2
Barva  černá šedá
Zajížděcí šířka úzká strana mm 567 555
Zajížděcí šířka podélná strana mm 604 600
Zajížděcí výška úzká strana mm 100 95
Zajížděcí výška podélná strana mm 120 110
Minimální objednací 
množství  

    

1 ks  Čís.
 Kč

 484 549 6F
1.410,-

 114 228 6F
1.410,-

10 ks  Čís.
 Kč

 484 550 6F
1.280,-

 114 229 6F
1.280,-

1 – 2 | Plastové poloviční palety 

 6 7 8
Šířka mm 800 800 1000
Výška mm 150 160 150
Nosnost statická kg 5000 7500 5000
Nosnost dynamická kg 1000 1250 1000
Provedení  s otvory zavřené s otvory
Zajížděcí výška mm 100 100 120
Zajížděcí šířka úzká strana mm 595 780 710
Zajížděcí šířka podélná strana mm 775 600 780
Nosnost ve vysokém regálu kg 400 1000 400
Minimální 
objednací množství  

     

1 ks  Čís.
 Kč

 752 649 6F
1.200,-

 116 175 6F
2.600,-

 114 230 6F
1.820,-

10 ks  Čís.
 Kč

 165 816 6F
1.090,-

 116 176 6F
2.360,-

 114 231 6F
1.650,-

6 – 8 | Ližinové palety

 3 4 5
Výška mm 140 155 155
Barva  šedá antracitová šedá
Nosnost statická kg 5000 6000 6000
Nosnost dynamická kg 1500 2500 2500
Provedení  9 noh 3 podélné ližiny 3 podélné ližiny
Nosnost ve vysokém regálu   500 500
Minimální 
objednací množství  

     

1 ks  Čís.
 Kč

 117 680 6F
1.420,-

 516 531 6F
1.640,-

 516 529 6F
1.780,-

10 ks  Čís.
 Kč

 117 677 6F
1.290,-

 516 532 6F
1.490,-

 516 530 6F
1.620,-

3 – 5 | EURO plastové palety
• Robustní provedení s plnou horní plochou a žebrovanou 

spodní plochou
• Konstrukce vhodná pro automatickou manipulaci 

s paletami
• Lišty ližin lze jednotlivě vyměňovat

Materiál: recyklovaný polyetylén. Délka: 1200 mm. 
Šířka: 800 mm. Zajížděcí výška: 100 mm. Zajížděcí 
šířka úzká strana: 585 mm. Zajížděcí šířka podélná 
strana: 790 mm. Teplotní odolnost: –30 °C až +70 °C. 

Na vyžádání lze dodat také 
s technologií RFID nebo vnější hranou.

Na vyžádání lze dodat bez vnější hrany.

• Odolné vůči vlhkosti a plísním
• Pro použití ve skladovém a regálovém 

systému a v nepotravinářské oblasti

Materiál: recyklovaný polyetylén. 

Délka: 1200 mm. Barva: černá. Možnost 
zajetí: 4-stranně. Teplotní odolnost: –40 °C 
až +70 °C. 

• S vnější hranou 7 mm
• Pro frekventované univerzální použití 

v rámci celého řetězce dodávání zboží
• Odolné vůči vlhkosti a plísním

Délka: 800 mm. Šířka: 600 mm. 
Výška: 160 mm. Nosnost statická: 2000 kg. 
Nosnost dynamická: 500 kg. Možnost 
zajetí: 4-stranně. Teplotní odolnost: –40 °C 
až +70 °C. 

www.kaiserkraft.cz/p/484549?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/114228?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/484550?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/114229?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/114229?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/752649?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116175?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/114230?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/165816?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116176?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/114231?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/165816?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/117680?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/516531?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/516529?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/117677?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/516532?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/516530?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/117677?publication=HK_21

